
Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2º Fernando Vaquero Moriche 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
3º José Andréu Torregrosa 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 1
4º Julián Rodrigo Santamaría 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 2
5º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
6º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
7º Ludovic Gulacsi Suciu 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
8º Jaime Marchuet 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

pistola de duelo percusión

Club de Tiro Olímpico Cullera
20 de julio de 2019

XII QDD Avancarga

KUCHENREUTER



Club de Tiro Olímpico Cullera

9º Francisco García Verdú 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
10º Francisco Martínez Vicens 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86
11º Héctor Vila Cerdà 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82
12º Luis Daniel Belda Usero 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 81
13º Luis Esteve Santa Isabel 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 73
14º José Murcia Alonso 9 8 8 7 6 6 5 5 5 4 63

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
3º Francisco García Verdú 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 1
4º Jaime Marchuet 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 2
5º Héctor Vila Cerdà 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
6º Ludovic Gulacsi Suciu 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
7º Fernando Vaquero Moriche 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
8º Julián Rodrigo Santamaría 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
9º José Andréu Torregrosa 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85
10º Luis Esteve Santa Isabel 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 81
11º José Luis Pérez Pastor 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80
12º Héctor Ortiz-Villajos Gómez 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77
13º José Llusar Gollart 10 10 9 8 7 7 6 6 6 6 75
14º José Murcia Alonso 10 9 8 7 7 7 7 7 6 5 73
15º Luis Daniel Belda Usero 8 8 8 8 8 7 7 7 0 0 61
16º Juan Luis Martin Escrivá 7 6 5 5 4 4 4 4 3 3 45

revolver de percusión réplica
MARIETTE



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 40
2º Antonio Garrido Jiménez 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 46
3º Francisco Martínez Vicens 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 1
4º Julián Rodrigo Santamaría 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 2
5º Ludovic Gulacsi Suciu 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
6º Manuel Ortigas Molero 10 10 10 9 9 8 7 7 6 6 82
7º Luis Daniel Belda Usero 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 82
8º Joaquín Mas Mas 9 8 8 7 7 7 7 7 6 2 68

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3º Francisco Martínez Vicens 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
4º Fernando Vaquero Moriche 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
5º José Murcia Alonso 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2º José Luis Pérez Molero 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96
3º Robert Santiago Julia Molla 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 87

fusil libre 50mts

pistola o revolver de cartucho metálico pólvora negra

fusil de cartucho metálico pólvora negra

VETTERLI

PIÑAL

NÚÑEZ DE CASTRO



Club de Tiro Olímpico Cullera

4º Joaquín Mas Mas 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
5º José Llusar Gollart 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
6º Juan Luis Martín Escrivá 10 9 8 8 7 7 6 6 5 5 71

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observaciones

1º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
2º Joaquín Mas Mas 10 8 8 6 4 2 0 0 0 0 38

fusil militar de chispa y ánima lisa
MIQUELET
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